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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11530006V

2. Data e Regjistrimit 30/03/2021
3. Emri i Subjektit D&J COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Hoxha Tahsin", KZ:8150, 
Pallati "Vjero", me nr.pasurie: 5/577-N8 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
veçanti:Tregtim i produkteve si syze dielli, lente optike, lente 
kontakti, lente kozmetike, me shumice e pakice. Ofrimi i 
sherbimit te vizitave optometrike (matje e dioptrise). 
Eksportimi dhe shitja e pajisjeve mjekesore, aksesoreve 
optike dhe mallrave te lidhura me optiken. Ndermjetesim i 
sherbimit te personave te kualifikuar per dhenien e sherbimin 
e matjes se doptrise. Sherbimi i marketingut dhe krijimit te 
produkteve marketuese per produktet qe lidhen me optiken, 
por edhe me produkte te fushave te tjera, sherbime ne fushen 
e dizenjiit, brandim i imazhit te biznesve, prodhim i artikujve 
promocionale, qender kursesh dhe trajnimesh ne sektorin e 
marketingut, shitjes si dhe produksion dokumentaresh, 
filmave. Shoqeria per realizimin e objektit te veprimtarise se 
saj, bashkepunon dhe ndermjeteson, me persona juridik e 
fizik, qe kane te njejtin objekt veprimtarie ose te ngjashem 
me te.
Refxhei Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2021                Deri: 12/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RefxheiTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&J COMPANY
E-Mail: refxhei.tola17@gmail.com  
Telefon: 0698118124  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-676047-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692248-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 26.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 26.04.2021 ku është vendosur : 
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Daniel Marku në favor të Refxhei Tola.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Daniel Marku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refxhei Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refxhei Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF628A8D-9911-4A4A-8650-76E3999B3CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3213B4A-C1F8-4248-AE51-D48C5D6E2397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9F6FE9-5416-4295-BB4B-4F5B97942C25
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C491550C-A0D6-4722-9DF5-60AF5FC84436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C491550C-A0D6-4722-9DF5-60AF5FC84436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E67BDA3-4A87-45E1-B09E-E2326645476F

